-- TCE
Cabinele da Canse /hel/'a Carolina CosIa

RESOLUÇÃO N° o ~ de 11 de fevereiro de 2014.

Modifica o Regimento Interno do Tribunal
Contas do Estado da Bahia, alterando o teor do
art. 57, disciplinando o funcionamento da
Primeira e Segunda Câmaras deste Tribunal.

o TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA, reunido em Sessão Plenária, no uso
de sua competência e tendo em vista o disposto nos artigos 253 e seguintes do seu
Regimento Interno,

RESOLVE

Art. 10 0 art. 57 do Regimento Interno do Tribunal de Contas do Estado da Bahia passa a ter
a seguinte redação:

Art. 57. As sessões ordinárias da Primeira e da Segunda Câmaras
realizar-se-ão às terças e quartas-feiras, respectivamente.

20Art. - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

UillCO UtecM?
CONTA$

CONF~RIDA 1-\ DECISAo

EM J 9ol/~

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA